CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°'f~O, DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e o que consta do memorando n.o 095/01 do gabinete da
deputada Lucia Carvalho,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO o Ato do Presidente n.o 482/01, publicado no Diário
da Câmara Legislativa do Distrito Federal, de 05 de dezembro de 2001, que trata das
exonerações de SILVÂNIA GOMES TEMOTEO, matrícula n.O 14.516-38, do Cargo
Especial de Gabinete,CL-03, da Liderança do PT e de MARIA L1L1A DINIZ DE
AMORIM, matrícula n.O 14.434-40, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete
parlamentar da deputada Lucia Carvalho. (Processos nOs 1077/99 e 831/00-CLDF)

Brasília, rJ 1- de cfl3Y1 btlO de 2001.

C:lOoCSELOPlMarioIATOS-MINUTASIMINUSEF23.00C